CORIO
CmecuTenb ang KUXHA

Kop ToBapa: BFCEO60M
EAN: 5908212098899
LiBeT: xpoM

FapanTua [net]: 7

270

103

153

050

225

max35
[
|
)

Cmecutenm
Otpnenka
MaTtepuan

Bup cmecnTena

Cnocob MoHTaXa
AkycTnyeckas rpynna [a6]

KapTtpuax Kk cmecutenbio
Pa3smep KapTpuaxa
KapTpumx eco-click
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° KODI'IQC CMecuTend N3rotoBsieH U3 NaTyHN BbICOYaNLLEro

Ka4yecTBa

* [IByxcTyneHyaTbin kapTpuak ECO-click, nossonstoLmin CHU3KTb

pacxopg oAbl HWXe 5 n/MuH

* CoegmHUTENbHbIE LLUI3HMM 45 CM B KOMMNEKTe
* CmecuTenb 060pyf0BaH CTPYMHBIM 33paToOpoM
* Tonbko NyYLLINE MATEPUASb, KAYECTBO KOTOPbIX NOATBEPKAEHO

ﬂaﬁopaTODHblMI/I NCNbITAHNAMU

° ﬂpe,uno>KeH|/1e BKJTHOY3ET YMCTHLLIee CpeacTBo /14 apMaTypbl BCEX

LBETOB
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